
 



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

2 

 

SUNUŞ 
 

Kıymetli Hemşehrilerim; 

 
Kamuda reform ve yenilik çalışmaları kapsamında hayata geçirilen yasal düzenlemeler uzun 

yıllardan bu yana ülkemizde uygulanmaktadır. Hepinizin bildiği gibi kaynakların etkin, verimli ve 

ekonomik biçimde kullanılması ve aynı zamanda yönetimde şeffaflık ve hesap verilebilirliğin 

sağlanması adına oluşturulan bu yasal düzenlemelerin en önemli ayağını ise stratejik plan, 

performans programı ve performans esaslı bütçe çalışmaları oluşturmaktadır. MASKİ Genel 

Müdürlüğü de bu kapsamda yapmış olduğu yoğun çalışmalar neticesinde 2015-2019 Stratejik 

Planını oluşturmuş ve ilgili bütçe dönemleri için bu planın uygulama dilimleri niteliğinde olan 
[...]
MASKİ Genel Müdürlüğü, faaliyetlerini il genelindeki farklı hizmet binalarında yürütmektedir. Genel 

Müdürlük hizmet binası Yeşilyurt ilçesindedir. Bu binada Atıksu Arıtma,  Çevre Koruma ve Kontrol, 

Destek Hizmetleri, İçmesuyu, İnsan Kaynakları ve Eğitim, İşletmeler, Kanalizasyon, Tesisler, Plan-

Proje, Su Tesisleri, Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlıkları ile Özel Kalem ve Basın Yayın ve Halkla 

İlişkiler Şube Müdürlükleri bulunmaktadır. Battalgazi ilçesinde yer alan ek hizmet binasında ise 

Abone İşleri, Bilgi İşlem, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlıkları ile Hukuk Müşavirliği yer almaktadır. 

MASKİ Genel Müdürlüğü, kurulduğu günden bugüne vatandaşlara sunmuş olduğu hizmetleri etkin 

biçimde sunmak ve memnuniyeti en üst seviyede sağlayabilmek amacı ile hizmet binalarının 

oluşturulmasına yönelik çalışmalarını da sürdürmektedir. Bu kapsamda öncelikle Yeşilyurt ve 

Battalgazi ilçeleri dışındaki tüm ilçelerde şube şeflikleri oluşturulmuş, bu bölgelerde bulunan 

abonelere tüm hizmetler merkezde sunulan hizmetler ile aynı şekilde sunulmaya başlanmıştır. 

Bununla birlikte mevcut hizmet binalarının hem kapasite yetersizliği hem de farklı konularda maliyet 

avantajı ve etkinlik artışı elde edebilmek amacıyla yeni hizmet binası çalışmalarına başlanmıştır. 

Yapım çalışmaları devam eden yeni hizmet binasının 2016 program döneminde tamamlanması 

hedeflenmektedir.  

Hizmet etkinliğinin sağlanması amacı ile ilçelerde oluşturulan şube şeflikleri dışında MASKİ Genel 

Müdürlüğü tarafından kullanılan binalarının listesi aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

No Hizmet Binası 
Toplam Alan 

(m2) 
Kullanılabilir 

Alan (m2) 

1 MASKİ Genel Müdürlük ve Ek Hizmet Binası 31.000 3.200 

2 Akpınar Ek Hizmet Binası 500 2.500 

3 Paşaköşkü Hizmet Binası 5.000 510 

4 MASKİ Genel Hangarlar ve Ekip Evi 40.000 7.375 

5 
MASKİ Genel Müdürlüğü Yeni Hizmet Binası 
(Yapım Aşamasında) 

30.000 25.000 

 

  



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

17 

Altyapı ve Tesisler  

MASKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde bulunan içmesuyu ve atıksu ile ilgili tesislerin listesi aşağıdaki 

tabloda verilmiştir. 

No Tesis  Sayı 

1 İçmesuyu Deposu 1.255 Adet 

2 İçmesuyu Terfi Merkezi 786 Adet 

3 İçmesuyu Terfi Merkezi Sayısı (Yatay Pompa) 148 Adet 

4 İçmesuyu Sondajı 638 Adet 

5 Su ve Tarım Laboratuvarı 1 Adet 

6 Atıksu Arıtma Tesisi 1 Adet 

7 Atıksu Terfi Merkezi 3 Adet 

8 Atıksu Arıtma Laboratuvarı 1 Adet 

 

Malatya genelinde var olan içmesuyu, kanalizasyon ve yağmursuyu hatlarına ait uzunluklar 

aşağıdaki tabloda ilçeler bazında verilmiştir. 

İlçe 
İçmesuyu Hattı 

(Metre) 
Kanalizasyon Hattı 

(Metre) 
Yağmursuyu Hattı 

(Metre) 

Akçadağ 6.305 100 - 

Arapgir 3.565 2.050 - 

Arguvan 4.915 - - 

Battalgazi 700.000 317.561 40.413 

Darende 7.950 500 - 

Doğanşehir 1.886 1.728 - 

Doğanyol 800 - - 

Hekimhan 8.940 6.400 - 

Kale - - - 

Kuluncak 14.140 5.700 - 

Pütürge 13.960 300 - 

Yazıhan 3.100 - - 

Yeşilyurt 800.000 720.784 61.622 

TOPLAM 1.565.561 1.055.123 102.035 

Not: Battalgazi ve Yeşilyurt dışındaki ilçelerdeki metraj bilgileri MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından yapılan 

hatları göstermektedir.  

  



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

18 

İçmesuyu Kaynağı - KAPTAJ 

Malatya’nın ana su kaynağı, şehir merkezine 17 km mesafe ve 1.255 metre yükseltide, Yeşilyurt 

İlçesi Gündüzbey mevkiindedir. Kaynaktan elde edilen su,  Kozluk Köyü sınırları içerisinde yer alan 

Beydağı eteklerinden çıkmaktadır.  

Kaptaj’ dan çıkan suyun önemli bir kısmı şebeke vasıtasıyla abonelere iletilmektedir. Kaptaj’ ın debisi 

mevsimlere göre farklılık göstermekle birlikte, son 5 yıllık ortalama verilere bakıldığında yıllık debi 

2.500-3.250 lt/sn arasında değişmektedir. Kaptaj’ dan elde edilen su ile yaklaşık 600.000 kişinin su 

ihtiyacı karşılanabilmektedir.  

 

 
 

  



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

19 

Kaptaj’ ın yıllara göre ortalama debisi aşağıda yer alan tablo ve grafikte verilmiştir. 

Yıl Debi (lt/sn) 

2015 (6 Ay) 3.192 

2014 2.644 

2013 3.011 

2012 2.655 

2011 2.668 

2010 2.920 

 

 

 

 

  

2.920

2.668 2.655

3.011

2.644

3.192

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

3.500

2010 2011 2012 2013 2014 2015 (6 Ay)

Kaptaj - Debi (lt(sn)



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

20 

Su ve Tarım Laboratuvarı 

MASKİ Genel Müdürlüğü, abonelerine sunduğu suyun kalitesini başta “ İnsani Tüketim Amaçlı Sular 

Hakkındaki Yönetmelik” olmak üzere diğer birçok standartta yer alan kriterlere uygun şekilde 

sunmak için sürekli olarak izlemekte ve izleme sonuçlarına göre gerekli işlemleri yapmaktadır. Bu 

kapsamda içmesuyu kaynakları ile birlikte şebeke ve su depoları sürekli olarak kontrol edilmekte, 

düzenli olarak numuneler alınarak kimyasal, fiziksel ve bakteriyolojik analizler yapılmaktadır. 

Laboratuvarın dünya standartlarına uygun altyapı ve teknolojisi yenilenmiş modern tesislerde 

hizmet verebilmesi için yapılan çalışmalar tüm hızıyla devam etmektedir. Bu kapsamda 2016 

program döneminde de laboratuvarın teknik altyapısının geliştirilmesine yönelik çalışmalar 

planlanmıştır. 

Laboratuvar bünyesinde yapılan çalışmalara ilişkin özet bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir; 

Su Kimya & Su 
Kalite Kontrol 

⇀ İçme suyu kimyasal analizi, İçme 
suyu fiziksel analizi,  içme suyu 
mikrobiyolojik analizi, sulama suyu 
analizi, beton karışım suyu analizi 
ile su ürünleri yetiştiriciliği için su 
analizleri yapılması.  

⇀ İçmesuyu kimyasal analizi 
⇀ İçmesuyu bakteriyolojik analizleri 
⇀ Sulama suyu analizleri 
⇀ Beton karışım suyu analizleri 
⇀ Alabalık yetiştiriciliği için su 

analizleri 
 

Mikrobiyoloji  ⇀ İçme sularının kimyasal 
analizlerinin yanı sıra içilebilirlik 
kriterleri açısından mikrobiyolojik 
kalitesinin izlenmesi. 

⇀ İçmesuyu mikrobiyolojik analizi 

Toprak-Yaprak  ⇀ Toprak fiziksel analizi, toprak 
verimlilik analizi, toprakta makro ve 
mikro element analizleri ile 
yaprakta makro ve mikro element 
analizlerinin yapılması. 

⇀ Toprak verimlilik analizi 
⇀ Toprak fiziksel analizi 
⇀ Toprak makro ve mikro element 

analizleri 
⇀ Yaprak makro ve mikro element 

analizi 

 

  



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

21 

Laboratuvar bünyesinde 2015 yılında yapılan su ve toprak analiz sayıları ile klor ölçüm sayıları aylar 

bazında aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

İlçe İçmesuyu Analiz Sayısı  Toprak Analiz Sayısı Klor Ölçüm Sayısı 

Ocak 53 - 143 

Şubat 58 - 146 

Mart 68 - 174 

Nisan 173 3 261 

Mayıs 119 - 166 

Haziran 111 6 203 

Temmuz 86 1 206 

Ağustos 106 14 161 

Eylül 106 14 161 

TOPLAM 880 38 1.621 

 

Su Analiz Raporları 

T.C. 
MASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Su Kalite Kontrol ve Laboratuvar Şube Müdürlüğü  
 

MASKİ SU VE TARIM LABORATUVARI 

   

İÇME SUYU BAKTERİYOLOJİK ANALİZ RAPORU 

NUMUNE ve NUMUNE SAHİBİ BİLGİLERİ  

Adı ve Soyadı (T.C.No)  Su Kalite Kontrol ve Laboratuvar Şube Müdürlüğü 

İl - İlçe - Köy   MALATYA-YEŞİLYURT 

Örneğin Alındığı Mevki  KAPTAJ Parsel No / Numune No 911 

Örneğin Alındığı Yer  KAPTAJ Evrak Tarihi ve Sayısı  8.10.2015 

Örneğin Lab. Giriş Tarihi  7.10.2015 Rapor Tarihi ve No  08.10.2015/ 911 

  

İÇME  SUYUNDA  MİKROBİYOLOJİK  ANALİZLER    SONUÇLARI 

Parametreler Metot-Cihaz Birim Sonuç 

Escheria coli (E.COLİ) Membran Filtrasyon cfu/100 ml 0 

Koliform Bakterileri Membran Filtrasyon cfu/100 ml 0 

 

 



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

22 

T.C. 
MASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Su Kalite Kontrol ve Laboratuvar Şube Müdürlüğü 

MASKİ SU VE TARIM LABORATUVARI 

İ Ç M E S U Y U     A N A L İ Z       R A P O R U 

Adı ve Soyadı (T.C.No)  
Tesisler Dairesi Başkanlığı-Su Kalite Kontrol ve Laboratuvar Şube 
Müdürlüğü 

İl - İlçe - Köy   MALATYA-YEŞİLYURT 

Örneğin Alındığı Mevki  KAPTAJ Parsel No / Numune No 910 

Örneğin Alındığı Yer  KAPTAJ KAYNAK Evrak Tarihi ve Sayısı  EKİM AYI  

Örneğin Lab. Giriş Tarihi  7.10.2015 Rapor Tarihi ve No  8.10.2015 

T A H L İ L         S  O N U Ç L A R I 

Parametreler Okunan Değerler Tavsiye Edilen Değerler 
Müsaade Edilebilecek 
Maksimum Değerler 

Görünüş BERRAK     

Bulanıklık YOK 5  Birim 25  Birim 

Renk BERRAK 5  Birim 50  Birim 

Koku ve Tad Kokusuz - Normal Kokusuz - Normal Kokusuz - Normal 

Elektriksel İletkenlik ( 25 °C ) 312 µmhos/cm   2500  µmhos/cm 

pH 7,76 7.0<pH<8.5 6.5<pH<9.2 

Organik Madde 0,60 mg/l   3.5  mg/l 

Toplam Sertlik 11,60 mg/l   50  mg/l 

     KATYONLAR: 

Kalsiyum 34,43 mg/l 75  mg/l 200  mg/l 

Magnezyum 7,20 mg/l 50  mg/l 150  mg/l 

Amonyum 0,08 mg/l   0.5  mg/l 

Sodyum 1,537 mg/l 20  mg/l 200  mg/l 

Potasyum 0,332 mg/l 10  mg/l 12  mg/l 

Bor 0,03 mg/l 1  mg/l 2  mg/l 

    ANYONLAR: 

Karbonat 0 mg/l     

Bikarbonat 213,50 mg/l     

Klor  2,30 mg/l 200  mg/l 600  mg/l 

Sülfat 17 mg/l 200 mg/l 400  mg/l 

Nitrit <0,07 mg/l   0.5  mg/l 

Nitrat 7,8 mg/l   50  mg/l 

 

 

 



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

23 

Malatya Atıksu Arıtma Tesisi  

Malatya Atıksu Arıtma Tesisi, evsel atıksuların çevre kirliliğine sebep olmayacak şekilde bertaraf 

edilmesi amacı ile 183.923 m²’lik bir alanda kurulmuş ve 2004 yılında devreye alınmıştır. Yaklaşık 

olarak 720.000 eşdeğer nüfusa hitap edecek şekilde kurulan tesiste ortalama proje debisi; 

 2010 yılı için 135.000 m³/gün,  

 2020 yılı için 180.000 m³/gün 

 2030 yılı için 220.000 m³/gün   

evsel atıksuyun arıtılmasına hizmet edecek kapasitede üç aşamalı projelendirilmiştir.  

 

 

Atıksu arıtma tesisinin kapasite ve kirlilik yükleri ile ilgili veriler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Parametre Birim 2010 (1.Aşama) 2020 (2. Aşama) 2030 (3.Aşama) 

Pik Kuru Hava Debisi m³/gün 201.600 268.800 336.000 

Pik Yağışlı Hava Debisi m³/gün 432.000 576.000 720.000 

AKM Yükü kg/gün 37.800 67.200 84.000 

KOİ Yükü kg/gün 64.800 115.200 114.000 

BOİ5 Yükü kg/gün 32.400 57.600 72.000 

Toplam N Yükü kg/gün 5.940 10.560 13.200 

Toplam P Yükü kg/gün 972 1.728 2.160 

  

 



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

24 

Tesiste yer alan üniteler/birimler şu şekildedir: 

 Kaba Izgaralar 

 Giriş Pompa İstasyonu 

 İnce Izgaralar 

 Havalandırmalı Kum ve Yağ Tutucular 

 Selektör Havuz 

 Anaerobik Havuz  

 Havalandırma Havuzları -Blower Ünitesi 

 Son Çökeltme Havuzları 

 Geri Devir Çamur pompa istasyonu 

 Mekanik Çamur Yoğunlaştırma ve Susuzlaştırma Üniteleri 

 Atıksu Dağıtma, Toplama ve Deşarj Yapıları 

 Çamur Toplama Yapıları 

 Köpük Toplama Yapıları 

 Trafo ve Jeneratör Binası 

 İşletme Binası 

 Garaj ve Atölye Binası 

 

Tesisten arıtılarak çıkan su, Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği ve Avrupa Birliği Standartlarına uygun 

şekilde ve standartta yer alan minimum konsantrasyon ve maksimum giderim verimine uygun 

şekilde alıcı ortama deşarj edilmektedir. Arıtma tesisine giren ve tesisten çıkan su değerlerine ilişkin 

2014 ve 2015 yılı verileri aşağıda verilmiştir. 

Atıksu Arıtma Tesisi 2014 Yılı Ortalama ve Toplam Değer Tablosu 

Atıksu Arıtma Tesisinde Arıtılan Suyun Karakteristik Değerleri (2014) 

Atıksu Parametreleri Giriş Suyu Çıkış Suyu 

  
Dizayn Parametre  

Değeri mg/l 

Yıllık ortalama 

 değeri mg/l 

Dizayn Parametre  

Değeri mg/l 

Yıllık ortalama 

 değeri mg/l 

BOİ₅ 242 168 ≤ 25 2,5 

KOİ 485 342 ≤ 125 26 

Toplam N 44,5 28,4 ≤ 10  5,6 

AKM 283 207 ≤ 35 8 

pH   7,6 6.0-8,5 7,7 

Polielektrolit (kg/yıl)   18.360 

Arıtma Tesisinde   
Arıtılan Su Miktarı (m³/yıl) 

  31.456.270 

Arıtma Tesisinden Çıkan 
Çamur Miktarı (Ton) 

  30.048 

 



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

25 

Atıksu Arıtma Tesisi 2015 Yılı Ortalama ve Toplam Değer Tablosu 

Atıksu Arıtma Tesisinde Arıtılan Suyun Karakteristik Değerleri (01.01-30.09.2015) 

Atıksu Parametreleri Giriş Suyu Çıkış Suyu 

  
Dizayn Parametre  

Değeri mg/l 

Yıllık ortalama 

 değeri mg/l 

Dizayn Parametre  

Değeri mg/l 

Yıllık ortalama 

 değeri mg/l 

BOİ₅ 242 127,6 ≤ 25 2,6 

KOİ 485 249,3 ≤ 125 23,6 

Toplam N 44,5 24,7 ≤ 10  4,3 

AKM 283 148,3 ≤ 35 10,3 

pH   7,6 6.0-8,5 7,7 

Polielektrolit (kg/yıl)   15.825 

Arıtma Tesisinde   
Arıtılan Su Miktarı (m³/yıl) 

  38.636.689 

Arıtma Tesisinden Çıkan 
 Çamur Miktarı (Ton) 

  26.840 

 

Atıksu Arıtma Laboratuvarı 

Atıksu Arıtma Tesisi bünyesinde yer alan Atıksu Arıtma Laboratuvarı’nda tesiste arıtılan su ile ilgili 

analizlerin yanı sıra endüstriyel atıksu üreten işyerlerinden alınan numunelerin de analizi 

yapılmaktadır. Atıksu Arıtma Laboratuvarı’nda yapılan analizler;  

 Kimyasal Oksijen miktarı analizi 

 Biyolojik Oksijen miktar analizi 

 Askıda katı madde analizi 

 Toplam Azot analizi 

 Toplam Fosfor analizi 

 Nitrat analizi 

 Nitrit analizi 

 İletkenlik analizi 

 

  



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

26 

Araç Parkı 

MASKİ Genel Müdürlüğü, faaliyetlerini etkin ve aksamadan yürütebilmesi amacı ile 49’u resmi ve 

177’si kiralık olmak üzere toplam 226 araç ve iş makinesi kullanmaktadır. Türlerine göre araç ve iş 

makinelerinin detayları aşağıdaki tabloda verilmiştir.   

S.No Araç Cinsi Resmi Kiralık Toplam 

1 Binek Araç 2 37 39 

2 Kamyonet 6 82 88 

3 Kamyon 7 17 24 

4 Loder 12 30 42 

5 Ekskavatör 2 2 4 

6 Kanal Açma Aracı 8 3 11 

7 Vidanjör 1 4 5 

8 Su Tankeri 2 - 2 

9 Traktör 1 - 1 

10 Vinç 1 - 1 

11 Lowbed Tır  - 1 1 

12 Sondaj Makinesi 1 - 1 

13 Forklift 1 - 1 

14 Minibüs 3 1 4 

15 Motosiklet 2 - 2 

TOPLAM 49 177 226 

 

 

  



 

 

2 0 1 6  P E R F O R M A N S  P R O G R A M I  

 

27 

Bilişim Teknolojileri Altyapısı 

MASKİ Genel Müdürlüğü henüz yeni kurulmuş bir kurum olmasına rağmen, teknolojik gelişmeleri 

yakından takip etmekte ve bu gelişmeleri uyarlayarak kurum bünyesinde uygulamaya almaktadır. 

Kurum bünyesinde kullanılan yazılımlar, çevrimiçi uygulamalar, web uygulamaları ve donanım 

bilgileri aşağıda detaylı olarak sunulmuştur. 

 

Kullanılan Yazılımlar 

 Abone Bilgi Yönetim Sistemi (ABYS) 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı ve Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından 

kullanılmakta olan yazılım, CBS ve Mobil destekli web tabanlı bir sistemdir. Abone 

işlemleri, tahakkuk, tahsilat ve yasal takip işlemleri yapılabilmektedir. Harita 

üzerinden sicil ve abone işlemlerinin gerçekleşmesi, MERNİS entegrasyonu ile 

abone görüntüleyebilme, esnek tarife modeli ve keşifle abonelik işlemleri gibi 

işlemler Abone İşlemleri menüsünden sağlanabilmektedir. Mobil platformu, online 

ve offline çalışmayı destekleyen yazılımla bluetooth printer ile fatura çıktısı 

alabilmenin yanı sıra, kaçak ve usulsüz kullanım tespiti, kontrollerin parametrik 

düzenlenmesi, koordinatlı okuma, bilgi toplama gibi işlemler de Tahakkuk 

menüsünden yapılabilmektedir. Tahsilat menüsüyle, nakit, kredi kartı, banka 

havalesi gibi pek çok ödeme aracıyla yapılan tahsilatlar, entegrasyonlar ve borç 

taksitlendirme işlemleri gerçekleştirilebilmektedir. Borç takibi, ön takip, icra takibi, 

avukat takibi gibi işlemlerin yapıldığı Yasal Takip menüsüyle iş emri 

oluşturulabilmektedir. Yazılım UYAP entegrasyonunu da sağlamaktadır. 

 Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi (EBYS) 

Fiziksel ortamda mevcut olan belgelerin elektronik ortama geçirilmesi ya da 

elektronik ortamda belgelerin üretilmesi ve bu belgelerin kontrol edilmesi, 

düzenlenmesi, kullanılması ve arşivlenmesi için yapılan programlar ve 

uygulamalardır. Yazışmalarla ilgili bütün süreçlerin bilgisayar ortamında 

yapılmasına olanak sağlar. Yazışmaların standartlaşması,  yazışmaların sevk, paraf 

ve onay sürelerinin kısaltılması, harcanan emek, zaman ve kırtasiye maliyetlerinden 

tasarruf edilmesi,  yazışmaların sağlıklı bir şekilde arşivlenmesi 

hedeflenmektedir. Dijital imza ile birlikte sadece kurum içi değil kurumlar arası 

yazışmaların bilgisayar ortamında yapılabilmektedir. Mobil imza ile mekân bağımsız 

herhangi bir yerde evrakların imzalanmasıyla süreçlerde aksama yaşanmamaktadır. 

 Yönetim Bilgi Sistemi (YBS) 

Web tabanlı, MERNİS Entegrasyonu ve SGK HİTAP Entegrasyonu bulunan Yönetim 